
8

— V patek odpoledne nestavil příštích předvolbách podporovali a

slibuje jím bude-l- i do úřadu tohovýpomocný okresní návladní Max

ney písemně rozhodnutí že si zvolen Že bude dbáti vždy zájmu
předvolby budou odbývali na zá

kládě slarě registrace totiž že vo
poplatnietva
— NebniMka Tvlephono Co roz

0 OMAHA 0 i
Lira fiMrasraMsiessiaf masmtmmmm

P&IJME SE ihned řádný muž
do řeznického obchodu lilavnfí na
rozvážení mana 1'Jat nlnaný mí-ht- o

híM6 Illat u n V l' Kun-c- h

L 1211 již 1'f ul 52lř

BERT CMINER
Žádá Váa uctivé o hlas i podporu v i'ťpublháiikýeh před-

volbách dne 3 září 1U07

pro li rud okroniíího koti Irolori i
líě jenž byl poHledné registrován
jalifi demokrat mftže pouze volili

demokratický lístek Jediní ne- -

bodla se konečné zrušití poplatek 5

eentíi za výměnu telefonických
zpráv mezí Omaboii a Houth Oma

hou Výhody té dostane se váalo

i

i Má šestnáctiletou zkušenost jako úěetník Bylť jo 5 let
! wt í uft n i ii ''„

režírovaní volící kteří mohou
volili jsou li již volí jionejprv a

V pátek! — V pátek! jen těm obchodníkům již mají
pak oni již se přMlěhovaií do vlaslní xvfij drát a platí za telefon

iiiiiiitui nu i'i ('V(] ii nvi ioviii " " i nj i ii in ni

JÍ dovné lí P dráhy a !J roky byl hlavním kníhvedoucím v úřa--

dovné okresního jokladníka#7 méníčné aneb soukromníkům

dne 0 trpná lnul- -

u Davida na Wílliara ul

VELKÝ VÝPRODEJ!
V Wi hU) dupali podařilo niíii kun

svýeh precínktft od poslední re

ífíflrace Nová registrace odbý jíž mají vlastní drát a platí za te

pili 2--
" vWk-- l bmlcn valy za jolvl'l

Vliti se bude V den předvoleb dne
'f září Mnozí občané a zejména

lefon M měsíčné Ostatní používá-tel- é

telefonu jxou výhody té zba-

vení Jeě by požádali spdečnost o
pravé JJI eeny Mflícme JI tmlí In

tínají prodávali nrž kdn jinde kandidáté bylí v pochybnostech
bude-l- í lato nová registrace řídiliVata ktcrA tm vídy m víudtj pnd4v4 zavedení vlaMního drátu Mohou

tak iičíníti telefonicky Nechť za- - W W BINGHAMJl 10' II ft dokud 'Áo)H k'MI

píl jl m re rvUiM vdk tmllk
předvolby aneb zusíiine-l- í v plat
ností reKjslniee tará a proto po vídají "('ontniet Departmentl"e zvIMU píkiiou vatu prdlivámt p
žádali okresního návladního o roz Dotiřílaa 2"7 '

hodnutíJlAiímktf lflí vrchní vycliazkov mu k — Kkmotníeký obchod A D
ífj píknfl ukládané n í jinak MialA —SluSné a pohodlné zařízený líubcrmunna alézá no přen 40
trlwovn4 ve výprodwjí po i!ď

Jidíkoí Jel til uchýlil In m
hontincc vlastní Bratři Johánkové roků na rohu l'l a Doufán ul U

nřho koupíte hodinky prsteny a

z drtihé wardy
uchází ge o nominaci pro úřad klerka dlstriktního soudu na

lístku republikánském v předvolbách Jež odbývány budou v

úterý dne 3 září 1007 '"kl

Žádá zdvořile o podporu českých voličů

v é m Willíarn ul Omaha Ok kíllK'1 M IMliflí pltfHHJl'lf ihIhIii pr
I"v4 zAaoby rozhodil jm u veSkerA ebotné každému poslouží dklenkou vúbce veAkeré klenoty za ceny

výborného piva a chutný zákuaek nejlevnější Ruří za avó zboží tř
-- W W BínKham ehvalně znáje také vždy po ruce Vína ko-

řalky a doutníky jsou té nejlepíl 'mnimý občan z 2 wardy uchází se o

nominací pro úřad Jderka ilít- -jakosti lltř
ríktního soudu l'řad tento jest— Manželům Jon Htaňkovým

ivdlícím vě 171H jížH ul příchy- - jedním % nejdúležítéjších a nej- -

zodpovědnějších u vyžaduje ludížstala čiperná babička 1'aehmanová

aby spravován byl mužem aehoppředminulé pondělí milé překva
pní Donesla jím boubelatou ným a poctivým A mužem ta-

kovým zajisté jest pan BínKham

1'iin Bínvham vede již po léta a

děvusku lleroii se jím velíce za

"V"olto pro-- fih í

LOUIS N GONDEN [

rcpulíkáiikířlio kandidáta

pro lirncl oIíiwhiiíIio pohliuliiíku
':

'
v irfedvolbích dne 3 xá Fí 1W7 -

Pan (londen byl po jět let cleném parkovní komise u jest
znám jako muž řádný a poctivý

vděčila Majíf nyní párHek Má

oleem svým úspěšné obchod kolka i dceruška jsou zdrávy a šťast

misionářský a poctívat h správ-

nost jeho všeobecné jest uznávána
ný fn línek by slédrou babičku na

rukou nosil jen kdyby prý nebyla
tak "vážná" 8ouedu Htaňkoví

(gratulujeme!

Ostatně i jako městský radní o- -

svěděíl ho pan BínKham jako muž

řádný a svědomitý jemuž ani po- -- Hovrh daní pro okre Doiitf- -

ítičll jeho odjifircí nemohli vy- -las pro příští rok bude dle vSeho

obnášeli pouze 121 míliu Čilí budo tknoiilí nějakou nesjírávnortt Mí-m- o

to jest pan Binjjham iijiřím-ný- m

říle]em TVchú a jsme jisti
Vo uúWn nísí než rokm minulého

[''lenové okresní rady kteříž na v
rozpočtu pracovali prohlašují nic- -

že jím zůstane i tehdy bude-l- i

jmenován pro úřad klerka díst- -nícměné že vzlor značnému sníže-n- í

tomu nebude třeba "přetáhnou- -
ríktního woudu

—XVancl a Vávra jsou ialoníci

The rlerchants National Bank
of Omaha Nobrasko

1222-2- 1 Karu a in ul

Vkliuliií ÚHlav Spojeních Slátfl

Kapitál $50000000 Přebytek $25000000

Vklady $541184404 t
LUTIIKR intAKK president Fit T IIAMILTOW místoprrH
11 II MHILK lřfruřt pokl V V IIAMJLTON pMruří pokl

1'řejem sl Vámi obcliúduvatl

žádný fond Hnížení rozvrhu
"A number one" proto také vždyo U mília znamená fa příjmy o- -

veliký je ahon kdo na ří'nérnkrcu budou asi o ♦7rvW)íř men- -

fichlítzovu moku ni rád pochutnáSi Zamýšlené snížení to odnesou
en jen houpody "u Sňupco"ouze fondy cent ní a mostní v

nichž nalézají xe dosud slušné ob-

nosy Tolik hodlá učínítí pro po- -

zavitá a kdo rád itoř mk trochu

ílnéjíí ten "u 6íupce" vždy na-

jde to nejlepíí a doutníky jaké
kouH Mahomed v ráji Franci a

řrodivámi piniiní poukázky za nijnliil cíny
Mluví se Cenky 39

latníky okresu republikánská o- -

křesni rada Jinak oVsem stará
Ě I

Vávra také tam maji a pakli néco

d&nmkc žívňlky inaJÍH cífiii $lt))
$12'i vyprodat j m 6í

Za úplní uKjiokoji nl mři
John ft R A David

— c ceakY-h-

polítícklio li zvcMovucílto klu-

bu jež m mih odbývali minulou

riedclí odpoledne odlozVna hýlu
riÍKledkem dcMlivho na

nedéli dne 18 irpna Doufáme

fa ac lift ze ta bude hojn' navál lve-íi- a

J'řcd volby jaou již přede dveř-

mi it politíť-- kluby jínonárodní
pracují plnou parou ('lx'cme lí mt

dodélati v politik nčjiiMlio ÚHpí-- r

hu musíme ! chopili práce v lun

n toho mnoho nezbývá 1'řípomí
jriáme j'fč že příátí nchfi- -

klubová m bude odbývá ti V !)©

délí dne 18 irpna 1007 ve 2 hodiny
odpoledne
— "Jíobemían Oirl" 8c dout-

ník vyrábí Ant Tříaka h mi
již 16 ul Omaha K dostání
vSude Velká po nich poptávka
zaručuje nejlépe výtečnou jejich
áakot 22tí
— řWíf McDonald zavřel v no-bo- tu

odjob?dn dva hontínce na

východním břhu jezera Cut-Oř- ř

ježto páni boHtínítíf Jame Cuť
bili a jífý Bauer "oponmíJí"
tti vyzvednontí licenní od okrcwií

komÍHí Híalo we tk na žáďt
oWarift caHt-oniažký- již ne-

chtěli trpíti aby v hostincích třeh
ucházeli m v nedělí nežádoucí li-

dičky DoSlo tedy konečná i n

liowtínce venkovní řWíf vypru-vi- l

v nelělí ani Yl jiříručíeh do oko-

lí Omahy kteříž měli přihlíželi k

tomu aby víechny hostince mimo

oněch v inkjorporovariých měKte-íkác- h

a vesnících byly zavřeny
— Podezdívky cementové chod-

níky a zvlá&té plastýřuké práco

vykoiává zručifi ?a ceny velrní

mírné krajan náS Frank Kugler

bydlící v l 1320 Martha ul Oma

ha Neb Z& práci ivou ruěí

— V nobotu iihí ve U 1hI odpol

přiSel iM'Kfaxtnou náhodou o život

KJletý Ilarold Thonian řídié eh

vatoru v Brówn Bločku 'A nezná-

mé příčiny h elevutoru

do jámy nalězající ne pod tímto

v bejsmentu a když křikem upou-ta- l

na nebe pozornost vězel pmo-in-
a

mezi hranou elevatoru a podla-

hou v bejtímentu a nice oblil '♦jfiu

proti podlaze Smrtelně zraněný

ihlapee dopravní byl do úřadovny
Dra Hileyho kdež m mu dostalo

oíetření ale dvou hoiliiineh

hkonal Xeírastný Ilarold bydbl
h matkou iivou I J H Alkinnoti-ovo- u

v i 2I'"í Capitol ave

e o zájmy mcsrwKcno iopiaini-
-

říjde tobé k chutí tu nalezneS

am lecos dobrého k zakousnutí a:tva naáe městská rada demokra Hojné

zásohený
fezDický aměří ěůú

vlastni
ke vScmu je tam utále vtip a

umích že by to byl pro každého

tická Tato se rozhodla požado-

vat! nejvysší možný rozpočet kte-

rýž dle výpočtu expertu obnááetí hřích kdo by v Omaze při náváte-v- í

ivé nenavštívil kumpány takMide celkem as flin500 Z kte
FR YUNt 2206 již 16- - ul
Uohutý vbCr řcmtvélio mana íí

jako-u- ti

a za ceny ncjlcvníjSÍ VcAkcró výrobky
uzcnářké tčfct ie té nejk-pl- í povčti (Jt}cl-návk- y

niolno uftnttl telefonem l)oiiKla3422

réhož oibnosu jih'p'idá na rňztié venelé na rohu 1U a William nl tf
foiidy as ííKH000 na Školní po ~ KAREL SEMERÁD žoviáln!

třeby $'52000 a na umořovací fond ná5 hostinský na a Dorcag ul

$200000 Mňže být že ne poda obdržel právé velké zásoby domá-

cích i importovaných sladkých aří na pánech radních nějaká malič

kost utlouci alt mnoho toho tic kyuelých vín Perlící tato pří
Vzernfi a IM&

zařízený závod fezDický ozenňfskýa

vUstul
rodní vína jsou najvýse zdravým
a poail lijícím nápojem Učiníte
dobře když objednáte si u něho

áhev nebo galon výtečného vína
JOSEF F BI1ER 'íir'- -

7ÍLoby řcrutvého maka jakoi i všeliké vý-

robky uzenářské jdou vidy tá nejlepíí jakoMi
Víborné jaterničky a jelllk řertvé vždy kaž-d- é

títer 'fel IonsU7SV( 2Vin3

na zkoušku Prodává je za ceny
velmi mírné — Až je okusíte při
jdete podruhé zase—Rovněž i ji
né kořalky a importované likéry
hou té nejlepíí jakosti Výtečný

bude neboť i pan mayor Dahlman

tentokráte se prohlásil že ochotné

podejúse co mu "otcové" města

[iředloží

— í) nominací pro úřad okres-

ního kontroléra na lístku rcjmbli-Ijinskér- u

uchází se zkušený n oď
borné vzdělaný Bert (J Míner Týž

zastával Jo více neŽ pět let zod-povedn-
ý

úřad auditora u spolku
Dřevařft Světa po pět let byl au-

ditorem ve službách Union Pacific

dráhy a po tři léta zastával důle-

žitý úřad hlavního kněhvedoucí-h- o

v úřadovně okresního jtoklad-nik- a

Hekord jeho jest ten mj-- t

pí h lit le upřít i že jmenování
a zvolení Bdi (' Mineru bylo by

Metzňv ležák stálo čerstvý na ěe- -

)ti Výborný teplý zákusek vždy

po ruce 34tr
Oznámení úmrtí a díkůvzdání!
Nenu" mý in žhIciii kklíiini onaiiiujfiuo avyin jlátilúiu a marným

- NejstarSím a proto také nej
oblíbenějším hostincem v české

Praze Jeat bez odporu hostinec ří-

zený po léta krajany pp Hloupém Václav J KouteckýKrumlem na rohu 14 a William
ul Přijďte do útulného hostince
toho kdykoliv My najdete tam
četnou apoleěnoKt a ra nálevnou
uamívavé tváře itarých známých
pp Adama a Prokopa Kdo v ho-itin-

ci

jich mtavii te jednou ten— Elegantně ařUný bohaté

lásoben obchod doutnlkářnký

v itaM I iiií nii ů rukou nrúprtmr é umrlí vyrván lyl t kruhu nuít liu
V dlužil rármutku a nlu iIomIhIu e iiúni Ink íilníiň tlii

Khíů pllriiA a lánky ti ťlllme v povinndui vdúti nnk-ín- í diky vm
bm kdi Jiikiiikliv řpiWlfiii nám v tttké ImmIíii vyiMiiimhli n

pttííill li ku tv'é diky ih-rk- r jin#iiu phjtiim vAulmi

tlúr i kvřliu m uánliMlujlt-l- ) 'ál'r MyiU íi''' It N muA IÍ

Iriiýek a rodin Jt M Kuuk a Jana Vak-ul- TAt'r
Mvrla { N A m-rli- ť dAUt ptijitin rdti díky m Vlfit vl'ru k

juikibu Hrdlit díky uA pUil pl Mnlii hiknti m

niM i iiii tiií Uly pil idmUfávátii pnliMu ťpHintt diky n4 nM lf
ptijm tř p J Kr-j:- l ra xtotui prvrl ptkřlu Al utiúf
kdt M pidlH irlm HilU!ka Ú!ilttlli JritA ji-rt- ( i f4 )(
v4ťm! VÁCLAV ANNA KOUTKCKÝ rodjfe

přijde podruhé lase nebof nikde
ae mu nednt&nt lepiího "ítofu"vUatnt Pan Václav Duiitko y i

jen ku prospěchu poplatnietva na

ieho okresu Týž žádá o podpo-n- i

CVfhu V jifedvolbáťh dne 'I

áíí

-O úřad okresního pokladníka
u húi se tm lístku republikánském
též loutl N (louděn 1'HU Jo-de- n

bvi pa pět let ělein ill paťkovni

Ijiiuiie a jiriieovsl vždy o rokvét
1111U J t iiuiein holnýlii a po

etivýfil M těi se veotené tibltbé

Olami m zdvořilou iiid"ll na

ímké xvé spoluolíiny aby jej v

1262 Jižní 13 ul Na iklado má ani ořhotnéjií obluhy Iři hoj

velký vibíř pekních dýraek lpi ném odbytu nemůže býtl jinak
itl U na épu jent itáte čerstvýřek importovaných tabatírek

řlný MetiAv lelAk a eo le týče Hj&Vol I velké řáoby tabáku kuř-Uvéh- ft

lflupavího i Irýkaeího

Doutníky Jfho jo k dutáni i
Oraab 12tf

kéru a doutníků tu dostanete to

(lejlipil iboll v trhu neboř Bloup
a Kruml lidný "šmejd" nekoupí


